



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 17 października 2022 r.

P-zp.271.01.18.2022

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) na wykonanie zadania pn: „Przebudowa ulicy Jabłoniowej w Rusku”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dn. 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie nr 1

1. SST D-04.05.01 Podbudowa z mieszanki związanej cementem w Tablicy2 podaje wymaganie wytrzymałości na ściskanie dla klasy C 1,5/2 (nie więcej niż 4,0 MPa) a w Tablicy 3 klasy wytrzymałości dla mieszanek C1,5/2 i C ¾. Opis Techniczny, Przedmiar i Przekroje Normalne podają zastosowanie mieszanki C ¾. Prosimy o potwierdzenie że w przypadku przedmiotowego zadania należy zastosować mieszankę związaną cementem C ¾ o wytrzymałości od 4 do 6 MPa. 2. Opis Techniczny, Przedmiar oraz Przekroje Normalne podają zastosowanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC 8 W 50/70. Zgodnie z obowiązującymi przepisami i dokumentem WT-2 z 2014 r. nie można zaprojektować takiego rodzaju mieszanki. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisów i określenie jaki rodzaj mieszanki należy zastosować w przypadku warstwy wyrównawczej: AC 11 W 50/70 KR 1-2 czy AC 8 S 50/70 KR 1-2

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować AC 11 W.

Pytanie nr 2

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym pozycji 31 w przedmiarze czy rura 400 mm ma być PCV czy PP? Jaką należy przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź:

Należy zastosować rurę PP – dwuścienną, karbowaną SN8.

Pytanie nr 3

Czy w pozycji 26 przedmiaru można zastosować wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno - asfaltową AC11W ? mieszanka AC8W nie jest stosowana w polskiej i europejskiej normie i nikt nie wyda na to certyfikatu. Prosimy również wskazać gdzie w STWiORB występuje opis danej mieszanki z dokumentów umieszczonych do przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować AC 11 W.